

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
北村 哲夫

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	51,220	
2	研 修 費	144,240	
3	広 報 費	219,126	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	100,620	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	585	
8	資 料 購 入 費	50,304	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	277,408	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	843,503	

3 残 額

116,497 円

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	1	項 目 名	調 査 研 究 費
-------------	---	-------------	-----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
31	8月2日	旅費		51,220	51,220	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
51	10月18日	旅費		34,000	34,000	
52	10月18日	研修セミナー		30,000	64,000	
80	1月12日	旅費		50,240	114,240	
81	1月12日	研修セミナー		15,000	129,240	
82	1月13日	研修セミナー		15,000	144,240	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
11	4月5日	ホームページ		14,823	14,823	
12	5月6日	ホームページ		14,823	29,646	
13	6月4日	ホームページ		14,823	44,469	
32	7月5日	ホームページ		14,823	59,292	
33	8月4日	ホームページ		14,823	74,115	
34	8月17日	ホームページ		41,250	115,365	
35	9月6日	ホームページ		14,823	130,188	
53	10月4日	ホームページ		14,823	145,011	
54	11月4日	ホームページ		14,823	159,834	
55	12月6日	ホームページ		14,823	174,657	
83	1月4日	ホームページ		14,823	189,480	
84	2月4日	ホームページ		14,823	204,303	
85	3月4日	ホームページ		14,823	219,126	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
30	7月12日	旅費		50,410	50,410	
56	12月2日	旅費		50,210	100,620	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
14	5月21日	コピー代		87	87	
15	5月21日	コピー用紙		16	103	
36	7月12日	コピー代		34	137	
57	8月6日	コピー用紙		14	151	
58	8月6日	コピー代		62	213	
59	10月12日	コピー用紙		8	221	
60	11月16日	コピー代		180	401	
86	1月18日	コピー代		3	404	
87	1月19日	コピー用紙		28	432	
88	2月2日	コピー代		133	565	
89	3月10日	コピー用紙		20	585	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
16	5月1日	新聞代(公明新聞)4月分		1,887	1,887	
17	5月7日	新聞代(赤旗)4月分		930	2,817	
18	6月1日	新聞代(公明新聞)5月分		1,887	4,704	
19	6月10日	新聞代(赤旗)5月分		930	5,634	
20	6月30日	新聞代(教育新聞)R3.3~R3.8		16,500	22,134	
37	6月30日	新聞代(公明新聞)6月分		1,887	24,021	
38	7月9日	新聞代(しんぶん赤旗)6月分		930	24,951	
39	7月30日	新聞代(しんぶん赤旗)7月分		930	25,881	
40	7月30日	新聞代(公明新聞)7月分		1,887	27,768	
41	8月30日	新聞代(公明新聞)8月分		1,887	29,655	
61	9月6日	新聞代(しんぶん赤旗)8月分		930	30,585	
62	9月30日	新聞代(公明新聞)9月分		1,887	32,472	
63	10月30日	新聞代(公明新聞)10月分		1,887	34,359	
64	11月15日	新聞代(しんぶん赤旗)9月分		930	35,289	
65	11月15日	新聞代(しんぶん赤旗)10月分		930	36,219	
66	11月30日	新聞代(公明新聞)11月分		1,887	38,106	
67	12月8日	新聞代(しんぶん赤旗)11月分		930	39,036	
90	12月24日	新聞代(公明新聞)12月分		1,887	40,923	
91	1月4日	新聞代(しんぶん赤旗)12月分		930	41,853	
92	1月30日	新聞代(公明新聞)1月分		1,887	43,740	
93	2月4日	新聞代(しんぶん赤旗)1月分		930	44,670	
94	2月28日	新聞代(公明新聞)2月分		1,887	46,557	
95	2月28日	新聞代(しんぶん赤旗)2月分		930	47,487	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
96	3月30日	新聞代(公明新聞3月分)		1,887	49,374	
97	4月5日	新聞代(しんぶん赤旗3月分)		930	50,304	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
21	4月20日	会派電話代 3月分(4月請求分)		6,221	6,221	
22	5月10日	スマートフォン 3月分(4月請求分)		13,123	19,344	
23	5月25日	会派電話代 4月分(5月請求分)		6,258	25,602	
24	5月25日	会派インターネット		2,103	27,705	
25	6月10日	スマートフォン 4月分(5月請求分)		12,459	40,164	
26	6月21日	会派電話代 5月分(6月請求分)		6,221	46,385	
42	7月12日	スマートフォン 5月分(6月請求分)		12,477	58,862	
43	7月19日	ガソリン代		17,737	76,599	
44	7月30日	会派電話代 6月分(7月請求分)		6,221	82,820	
45	7月30日	会派インターネット 6月・7月分		2,103	84,923	
46	8月10日	スマートフォン 6月分(7月請求分)		11,511	96,434	
47	8月31日	会派電話代 7月分(8月請求分)		6,222	102,656	
48	9月10日	スマートフォン 7月分(8月請求分)		10,969	113,625	
49	9月25日	会派電話代 8月分(9月請求分)		6,222	119,847	
50	9月25日	会派インターネット 8月・9月分		2,103	121,950	
68	10月4日	ガソリン代		21,920	143,870	
69	10月11日	スマートフォン8月分(9月請求)		11,548	155,418	
70	11月10日	スマートフォン9月分(10月請求)		11,539	166,957	
71	12月6日	ガソリン代		19,685	186,642	
72	12月10日	スマートフォン10月分(11月請求分)		11,514	198,156	
98	1月11日	スマートフォン(12月分)		12,100	210,256	
99	2月10日	スマートフォン(1月分)		12,326	222,582	
100	3月10日	スマートフォン(2月分)		12,616	235,198	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月7日	ガソリン代		42,210	277,408	